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Российская Федерация

Кемеровская область

Таштагольский муниципальный район

Администрация  Шерегешского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15 » марта 2017г.                                                                                          № 16-п                                                                                                                                                         
«Об утверждении отчета об исполнении Ведомственной целевой программы 

Администрации Шерегешского городского поселения за  2016 год»

          В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с «Положением о разработке, утверждении и контроле за реализацией Ведомственных целевых программ в Шерегешском городском поселении», утвержденное постановлением 65 а-п от 27.10.2015г.
         1.Утвердить отчет об исполнении Ведомственной целевой программы Администрации Шерегешского городского поселения за 2016 год.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Главы Шерегешского 

городского поселения



                              И.А.Идимешев 
Приложение 1 к постановлению
Администрации Шерегешского
городского поселения

№ 16-п   от 15.03.2017г. 

Отчет

о достижении значений целевых показателей (индикаторов)

ведомственной целевой программы

Администрации Шерегешского городского поселения
За  2016  год

	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	фактическое исполнение за год, предшествующий отчетному
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт (при наличии)
	

	Ведомственная целевая программа, мероприятие

	1.
	Заработная плата
	Руб.
	2603300
	2631400
	2539099,52
	Экономия

	2.
	Прочие выплаты
	Руб.
	2330,16
	4811,24
	4811,24
	

	3.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	Руб.
	776909,22
	794300
	768387,77
	экономия

	4
	Услуги связи
	Руб.
	38931,81
	38177,47
	38177,47
	

	5
	Транспортные услуги
	Руб.
	3540
	37600
	37600
	

	6
	Коммунальные услуги
	Руб.
	208082,49
	290125,05
	290125,05
	

	7
	Арендная плата
	Руб.
	1722
	1722
	1722
	

	8
	Работы, услуги по содержанию имущества
	Руб.
	184217,84
	216824,84
	216824,84
	

	9
	Прочие расходы, услуги
	Руб.
	441540,67
	501657,23
	501657,23
	

	10 
	Прочие расходы
	Руб.
	47689
	11348,81
	11348,81
	

	11 
	Увеличение стоимости основных средств
	Руб.
	700
	74320
	74320
	

	12
	Увеличение стоимости материальных запасов
	Руб.
	113103,55
	250843,78
	250843,78
	

	13
	Проведение выборов
	Руб.
	180000
	17000
	17000
	

	
	ИТОГО
	
	4602066,74
	4870130,42
	4751917,71
	


Приложение  2 к постановлению
Администрации Шерегешского

городского поселения

№ 16-п от 15.03.2016г.
Отчет

об объеме финансовых ресурсов

ведомственной целевой программы

Администрации Шерегешского городского поселения

за  2016 год

	Наименование ведомственной целевой программы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	
	отчетный год

	
	
	план
	кассовое исполнение

	Ведомственная целевая программа
	Всего
	4870130,42
	4751917,71

	
	местный бюджет
	4870130,42
	4751917,71

	
	иные не запрещенные законодательством источники (при наличии) *:

федеральный бюджет

областной бюджет

средства бюджетов

государственных внебюджетных фондов

средства юридических и физических лиц иные источники **
средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	
	

	Мероприятие
	Всего
	4870130,42
	4751917,71

	Заработная плата
	местный бюджет
	2631400
	2539099,52

	Прочие выплаты
	местный бюджет
	4811,24
	4811,24

	Начисления на выплаты по оплате труда
	местный бюджет
	794300
	768387,77

	Услуги связи
	местный бюджет
	38177,47
	38177,47

	Транспортные услуги
	местный бюджет
	37600
	37600

	Коммунальные услуги
	местный бюджет
	290125,05
	290125,05

	Арендная плата
	местный бюджет
	1722
	1722

	Работы, услуги по содержанию имущества
	местный бюджет
	216824,84
	216824,84

	Прочие расходы, услуги
	местный бюджет
	501657,23
	501657,23

	Прочие расходы
	местный бюджет
	11348,81
	11348,81

	Увеличение стоимости основных средств
	местный бюджет
	74320
	74320

	Увеличение стоимости материальных запасов
	местный бюджет
	250843,78
	250843,78

	Проведение выборов
	местный бюджет
	17000
	17000


_1420369969

